各　　位

会   社   名       株式会社エス・サイエンス

代表者名 代表取締役社長　品田　守敏

コード番号       （5721　東証・大証第1部）

問合せ先 　　 総務担当執行役員　甲佐　邦彦

TEL (03) 3216 - 6431

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成18年11月24日に公表した平成19年3月期（平成18年4月1日～平成19

年3月31日）の連結及び個別の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

　１．平成19年3月期連結業績予想（平成18年 4月 1日 ～ 平成19年 3月 31日）

(単位：百万円)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成18年11月24日 発表）

12,600 505 515

今回修正予想(Ｂ) 11,185 △ 160 △ 180

増減額(Ｂ－Ａ) △ 1,415 △ 665 △ 695

増減率（％） △ 11.2 △ 131.6 △ 134.9

前期（平成18年3月通期）実績 8,910 △ 154 1,195

　2．平成19年3月期個別業績予想（平成18年 4月 1日 ～ 平成19年 3月 31日）

(単位：百万円)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成18年11月24日 発表）

12,300 830 900

今回修正予想(Ｂ) 10,180 370 410

増減額(Ｂ－Ａ) △ 2,120 △ 460 △ 490

増減率（％） △ 17.2 △ 55.4 △ 54.4

前期（平成18年3月通期）実績 6,261 522 748

通期業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ

記

平成19年3月30日

 3.修正の理由
【連結】
　連結の業績は、当社において当初見込んでおりました不動産の大型案件が翌期となったことと、教育
事業における当初計画を達成できなかったことにより、当社の当初の予想を下廻り、更に関係会社であ
る株式会社東理ホールディングスの業績下方修正により売上高、経常利益および当期純利益は当初の予
想を下廻るものと予想されます。

【個別】
　個別の業績は、当初見込んでおりました不動産の大型案件が翌期となったことと、教育事業における
当初計画を達成できなかったことにより、売上高、経常利益および当期純利益は当初の予想を下廻るも
のと予想されます。

※　上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、多分に不確定
な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合がありま
す。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上